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请教股票卖出时收的——股票卖出时要收取费用吗？收取
哪些费用？-股识吧

一、卖出股票是怎么收取费用的

举例：你持有沪市A股，100股，每股10元，卖出时收费标准为
5佣金+1印花税+1过户费=7元 过户费双向征收千分之一计算，每次交易至少收取1
元、印花税只在卖出时收取千分之一，至少1元、佣金标准最多收取千分之三，但
每次交易至少收取5元~~

二、股票手续费是买的时候收还是卖的时候收

三、请问股票卖出时佣金是按卖出时的交易金额算，还是买进时
的算

展开全部你好！是按卖出时金额算的。
买进时是按买进金额百分比算的，卖出时也按卖出时金额百分比算的。
有什么问经常问问，希望能帮到你。

四、股票手续费是买的时候收还是卖的时候收

展开全部 股票手续费包括证券公司收取的佣金和国家征收的印花税。
佣金是买和卖时双边都得收取，一般幅度在万三至千分之二之间，各公司不统一，
可以协商。
印花税卖出时才单边征收，收千分之一。
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五、股票卖出时要收取费用吗？收取哪些费用？

卖出股票收取的费用：佣金，印花税，过户费三种.佣金：由你跟证券公司商定，
不超过成交金额的千分之三，5元下限不足5元按5元收取；
印花税：成交金额的千分之一；
过户费：上海有股票收，深圳不收，收费标准是股票面值的千分之一，1元的下限
，不足1元收1元，也就是一千股收一元，一千股以上就实收.

六、股票卖出时的佣金计算方法：是不是按买入金额的千分之三
扣除。还是按卖出时金额的千分之三扣除呢？

股票交易成本如何计算？股票交易以手为单位，即一手等于100股.交易方式为T+1
，即当日买入后最快要到次日才可以卖出.股票一次最少买100股，即至少一手.买入
最少挂100股，卖出最少可以挂1股。
股票交易成本计算： 费用包括(单边）： 印花税0.1％，
佣金自由浮动，但不能超过0.3％， 过户费1000股1元（深交所不收）
证管费0.02％（有的券商把这笔费用合到佣金里，有的单收）
另外券商可酌情收取报单费，每笔最高10元（一般都不收）
其他的费用都没了，撤单不收费 双向收费指买时收一次，卖时也收一次。
实例如下： 费用包括(单边）： 印花税0.1％， 佣金自由浮动，但不能超过0.3％，
(深市最底收取5元，沪市最底收取10元） 过户费1000股1元（深交所不收）
证管费0.02％（有的券商把这笔费用合到佣金里，有的单收）
另外券商可酌情收取报单费，每笔最高10元（一般都不收） 另外，权证佣金视同
购买封闭式基金，不收印花税！1、你买入的是上海股票，佣金（手续费）按0.3%
收，你以4.66元买入300股共用资金1398元，所以0.3%不足10元，要按10元收取，印
花税1.39元，过户税0.3元（沪市为每1手0.1元不足1元按1元收取）
所以你买入时在你成交时就会扣您1398+10+1.39+1元=1410.39元
除以你的300股等于4.70元。
再加上你卖出时还会收您大约卖出总市值的0.5%来算，您最少要4.75元以上卖出才
会有盈利。
2、4.75元以上全部卖出，保证不赔。
当然更高收益也会更高 如果你还看不懂，还有个另外的回答：买进股票时只要要
交手续费（即佣金），如果是沪市股票还得扣过户费，深圳的不要；
卖出股票时要交印花税，手续费，沪市的股票也还要扣过户费。
买进=股价*手数*100*【1+千几的佣金（最低五元）+过户费（只沪市按千一收，最
低一元）】印花税目前国家政策是单边收，即卖股票时才收取，是交给国家的；
沪市股票过户费买卖都收取，是交给上海交易所的；
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手续费（即佣金）买卖都收取，是交给证券公司的。
卖出=股价*手数*100*【1+千几的佣金（最低五元）+过户费（只沪市按千一收，最
低一元）+千三的印花税】

七、请问股票买入和卖出时的手续费怎么收？

买进费用：
1.佣金0.2%-0.3%，根据你的证券公司决定，但是拥挤最低收取标准是5元。
比如你买了1000元股票，实际佣金应该是3元，但是不到5元都按照5元收取
2.过户费（仅仅限于沪市）。
每一千股收取1元，就是说你买卖一千股都要交1元 3.通讯费。
上海，深圳本地交易收取1元，其他地区收取5元 卖出费用： 1.印花税0.1%
2.佣金0.2%-0.3%，根据你的证券公司决定，但是拥挤最低收取标准是5元。
比如你买了1000元股票，实际佣金应该是3元，但是不到5元都按照5元收取
3.过户费（仅仅限于沪市）。
每一千股收取1元，就是说你买卖一千股都要交1元 4.通讯费。
上海，深圳本地交易收取1元，其他地区收取5元

八、股票卖出时收取的费用是不是已经算过了，为什么我的成本
价，当前价，算出的盈利和软件上的不一致

你用佣金除以成交金额，83.62/33448=0.25%。
这个太高了，至少能降低80%以上。
那么卖的时候，还要交0.25%的佣金，加上0.1%的印花税。
加起来卖的手续费就是0.35%。
如果以11.7成交卖出，则费用是11.7*3300*0.35%=135.14，另外，每一100股有6分钱
的过户费，3300股就是1.98元。
1.98+135.14=137.12，这就是卖出时的全部费用。
但这个算法，还不是软件真实的计算方法，软件里面还要把佣金、印花税等手续费
加到成交金额里去，然后再来计算印花税和佣金，因此软件计算出来的实际上要比
137.12多一些。
（11.7-11.168）×3300=1755.6
再减去1616.97等于138.63，和我刚才用简单方法计算出来的137.12略有差异。
你这里面的成本价是只包含买入手续费的，不包含卖出费用。
而浮动盈亏是把买入和卖出所有费用都包含进去了。
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